
096_111 CZ.indd 106 4/17/13 2:12 PM



92

Válcovaná ocelová lana

Obj. č. ø mm kalk. BK min. BK hmotn. 100 m

  34406 6 42,7 kN 34,2 kN 19,6 kg

  34408 8 70,6 kN 56,5 kN 33,2 kg

  34409 9 87,3 kN 69,8 kN 41 kg

  34410 10 105,5 kN 84,4 kN 49,6 kg

  34411 11 125 kN 100 kN 59 kg

  34412 12 147,5 kN 118 kN 69,3 kg

  34414 14 196,3 kN 157 kN 92,2 kg

  34416 16 282,5 kN 226 kN 133 kg

Válcovaná ocelová lana

„KOMPAKT“ 114-drátové, 6 x 19 Seale + IWRC (SES) 1960 N/mm2

vyrobeno dle  EN 12385-4 (DIN 3057), vyšší životnost než SEAL lana

„GRIZZLY“ 150-drátové, 6 x 25 Filler + IWRC (SES) 1960 N/mm2

vyrobeno dle EN 12385-4 (DIN 3057), vyšší životnost než SEAL lana

Kluzák vedení lana 
ø 8 mm, se zkracovací sponou 

  Obj. č. 32113   

Váleček koncovky lana  
hliník s pomocným lankem  

  Obj. č. 32114  

Splétací tyčka 
Při objednávce udejte průměr lana

  Obj. č. 32115   

Lanová nit
pro zašití spletání

  Obj. č. 32116   

Jehla pro lanovou nit 
  Obj. č. 32117   

Příslušenství k lanům DYNA FORCE®

Vyrobené z velmi pevných vláken 
DYNA FORCE®, High-Tech-Polyethylen 
s mimořádnou odolností v tahu 
a extrémně nízkými hodnotami tření.

Obj. č. ø mm kalk. BK min. BK hmotn. 100 m

  38010 10 105,5 kN 84,4 kN 49,6 kg

  38011 11 125 kN 100 kN 59 kg

  38012 12 147,5 kN 118 kN 69,3 kg

  38014 14 196,3 kN 157 kN 92,2 kg

  38016 16 282,5 kN 226 kN 133 kg

Obj. č. ø mm min. BK hmotn. 100 m

  34638 6 75 kN 3,8 kg

  34631 8 99 kN 5 kg

  34632 10 139 kN 7,4 kg

  34633 12 181 kN 9,6 kg

  34634 14 241 kN 12,8 kg

  34639 16 301 kN 16 kg

• 12 pramenů
• Ergonomické přednosti: snadné vytahování pro

vysokou přilnavost, čisté navíjení a malá hmotnost
• Lano DYNA FORCE® stejné délky a stejného průměru

vykazuje pouze 1/10 váhy stejného ocelového lana!
• Velice dobré chování při navíjení na lanovém bubnu

– žádné vzpříčení (zaseknutí) lan při navršení na
následující vinutí

• Jednoduché splétání lana  (konce
lana, při přetrženém lanu atd.)

• Extrémně vysoká pevnost,
není choulostivé na vlhkost,
rezistentní vůči olejům, tukům, 
vysoký stupeň odolnosti vůči 
UV záření

DYNA FORCE® navijákové lano z umělé hmoty

080_095 CZ.indd 92 4/10/13 11:29 AM

®2TS s.r.o.

Speciální lana pro lesnické navijáky  ČSN EN  ISO 9001:2009

...

2

 víme jak zvedat ...!!!



2

1

Type C7

Type C9,
C12, C16

Obj. č. ø mm Hmotnost kg/m
Jmenovitá 

únosnost lana 
v kN

Min. síla při 
přetržení v kN

  33010 10 0,37 71,58 58.6

  33011 11 0,47 90,04 70.9

  331200 12 0,58 111,6 84.3

  331400 14 0,73 140,3 115.0

  33016 16 0,92 176,5 150.0

Lana vinutá způsobem souběžným. Prameny mají vnější vrstvu drátů větších průměrů. 

Jsou odolnější proti otěru než lano STANDARD 114 drátů . Velmi dobře snášejí rázová zatížení. 

Lana s textilní duší jsou ohebnější než lana s drátěnou duší. Pevnost drátu 1770 MPa.

Lana vinutá způsobem souběžným. Prameny mají vnější vrstvu drátů větších průměrů. 
Jsou odolnější proti otěru než lano STANDARD 114 drátů. Lana velmi dobře snášejí 
rázová zatížení. Lana s drátěnou duší mají vyšší pevnost než lana s textilní duší. 
Pevnost drátu 1770 MPa.

Obj. č. ø mm Hmotnost kg/m
Jmenovitá 

únosnost lana 
v kN

Min. síla při 
přetržení v kN

  34010 10 0,43 82,48 63.3

  34011 11 0,54 103,8 76.5

  34012 12 0,67 128,7 91.1

  34014 14 0,84 161,7 124.0

  34016 16 1,06 203,6 162.0

1  Nůžky na lano
Ostrý střih bez rozmáčknutí pramenů.

Průměr lana    Typ      Obj. č.
do  7 mm        C 7         37570 
do  9 mm        C 9   37590  
do 12 mm        C 12       37512  
do 16 mm        C 16   37516  

Náhradní díly k nůžkám na lano
Náhradní čelist
C 12        Obj. č. 37571 
C 16        Obj. č. 37517 

Kompletní středový čep
C 12        Obj. č. 37514 
C 16        Obj. č. 37518 
Další náhradní díly na vyžádání.

2  Zkracovačka lana
Několika údery kladivem zcela přeříznete lano 
bez rozmáčknutí pramenů. Toto zařízení je 
vyrobeno z maximálně tvrzené oceli. 
Hmotnost:  3,3 kg

Model 301 – do 18 mm průměru lana 

  Obj. č. 37591 

Model 302 – do 30 mm průměru lana 

  Obj. č. 37592 

Náhradní nůž

301/302     Obj. č. 37595 

Náhradní kloubový díl tvrzený

301             Obj. č. 37596 
302             Obj. č. 37593 

Ocelové lano šestipramenné SEAL 
- 6 x  19 = 114 drátů s drátěnou duší 

Ocelové lano šestipramenné SEAL
 - 6 x 19 = 114 drátů s textilní duší

080_095 CZ.indd 93 4/10/13 11:29 AM

ČSN EN  ISO 9001:2009

®

...

3

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.

Speciální lana pro lesnické navijáky



VIP 1000 Příslušenství 
Tažné lano s hákem 

80 m/6,5 mm    Obj. č. 81502

120 m/5 mm     Obj. č. 81503

Nástavbová 
sada   Obj. č. 81501

Motorové pily od 3 kW mohou být pomocí montážní sady snadno a rychle namontovány k pohonu 
lanového navijáku. Nízká hmotnost při nasazení (pouze 42 kg včetně motoru, lana a tažného háku) 
umožňuje přepravu v jakémkoliv osobním voze a přenášení v terénu bez komplikací. 

VIP 1000 s vedením lana 

  Obj. č. 815000 
    Bez lana, montážní sady a pily.

Technická data  VIP 1000

Max. tažná síla 1.200 kg

Motor od 3 kW

Kapacita bubnu 80 m (6,5 mm)

Hmotnost bez pily 27 kg

Pohotovostní hmotnost ca. 42 kg

Rychlost navíjení lana až 28 m/min

VIP 615
Nízká hmotnost s velikou silou
Ideální naviják k vytahování nosného lana, do probírek, na stavby, pro myslivost. 
Břemeno může být pomalu, pozvolna a precizně uvolněno.

   Obj. č.. 81591
    Bez pily, bez lana.

Technická data  navijáku VIP 615

Motor  2-3 kW

Hmotnost
bez pily a lana ca. 17 kg 

celková hmotnost ca. 27 kg

Rozměry lana standard ø 4,5 mm do 70m

Rozměry lana Option ø 3,0 mm do 130 m

Tažná síla do 600 kg

Spojka kluzná s pojistkou proti přetížení

Brzda při provozu automatická

Rozměry d x š x v = 420 x 320 x 190 mm

Rychlost pohybu lana až 21 m/min

Doplňkové vybavení ke zvýšení 
rychlosti pohybu lana:

Náhonový kotouč pro rychlost po-
hybu lana  až 42 m/min.  
Tažná síla až 300 kg

  Obj. č. 81589 

Tažné lano s hákem 60 m/5 mm

  Obj. č. 81499 

130 m/3 mm

  Obj. č. 814991 

Navijáky poháněné motorovou pilou

Multi VIP 1000 
Robustní a výkonný. Přenosný naviják na motorovou pilu s tažnou silou 1 t

080_095 CZ.indd 94 4/10/13 11:29 AM

Tažné lano s hákem

ČSN EN  ISO 9001:2009

®2TS s.r.o. ...

4

 víme jak zvedat ...!!!



Technické parametry:  PCW5000

Motor 4- taktní Honda GXH-50cc

Hmotnost 16 kg

Buben hnací hřídele   dodává se 57 mm průměr, 
možnost 85 mm

Max. tažná sílá 1.000 kg, s využitím kladky až 
2.000 kg

Rychlost   s bubnem 57 mm: 12m/min
  s bubnem 85 mm: 18m/min

Rozměry (dšv) 37,1 x 36,6 x 36,6 cm

Lano   dvoupramenné polyesterové 
- neomezená délka

   Minimální průměr 10 mm

   Maximální průměr 16 mm

Převodovka 
a převody

  převodovka z hliníkové slitiny, 
kalené 3-fázové převody 

  hřídele na kulových ložiscích, 
promazávání v olejové lázni

Brzda   ložisko spojky bez zpětného 
chodu

Certifikace cetrifikace CE

Technické parametry:  PCW3000

Motor 4- taktní Multi-position 
Honda GX-35cc 

Hmotnost 9,5 kg

Buben hnací hřídele   dodává se 76 mm průměr

Max. tažná sílá 700 kg, s využitím kladky až 
1.400 kg

Rychlost 8m/min

Rozměry (dšv) 35 x 28,9 x 26,1 cm

Lano   dvoupramenné polyesterové 
- neomezená délka

   Minimální průměr 10 mm

   Maximální průměr 12 mm

Převodovka 
a převody

  převodovka z hliníkové slitiny, 
kalené 3-fázové převody

  hřídele na kulových ložiscích, 
promazávání v olejové lázni

Brzda   ložisko spojky bez zpětného 
chodu

Certifikace cetrifikace CE

PCW 5000
Dokonalý naviják pro práci v lese!

Naviják pohání 4-taktní motor Honda GXH-50cc. 
Při hmotnosti16 kg dosahuje tažného výkonu 1000 
kg na jednom laně. Pro práci v lese je ideální, 
protože má skvělý výkon a možnost dvou rychlosti 
díky zaměnitelným bubnům hnací kladky. Když 
potřebujete maximální výkon, použijete standardní 
buben 57 mm, který přitahuje rychlostí 12 metrů za 
minutu. Pokud potřebujete vyšší rychlost, použijete 
buben 85 mm, přitáhne 700 kg rychlostí 18 metrů 
za minutu. PCW5000 doporučujeme používat s 
polyesterovým lanem o průměru 12 mm, majiteli 
přinese dlouholeté služby.

  Obj. č. 124821

PCW3000
Ideální naviják pro všestranné použití!
Tento model pohání 4-taktní motor Honda GX-35cc, který lze používat ve všech polohách. Celý naviják 
má hmotnost 9,5 kg a dosahuje tažného výkonu 700 kg na jednom laně. Důvodem jeho popularity je 
skutečnost, že přináší skvělý výkon při minimální hmotnosti, proto neexistuje místo, kde naviják nedo-
stanete k použití. Doplňuje jej řada speciálních příslušenství, které je určeno pro přepravu navijáku 
na dlouhé vzdálenosti v terénu - anatomicky tvarovaný rám s popruhy, možnost připevnění k vozidlu. 
Ochrana díky speciálnímu a odolnému plastovému kufru. Tento inovativní naviják nemá na trhu obdoby 
a je ideální pro všestranné použití.

  Obj. č. 124820

Motorové navijáky

přenosných navijáků poháněných benzínem.
je přední světový výrobce 

Portable Winch Co.

Výhody navijáků 

Portable Winch:

     • přenosný
     • nízká hmotnost
     • neomezená délka lana
     • kompatkní, rychle připraven k práci
     • rychlejší navíjení než el. navijáky
     • stálá tažná síla
     • snadné použití
     • bezpečnost
     • spolehlivost

080_095 CZ.indd 95 4/10/13 11:29 AM

 Cena

ČSN EN  ISO 9001:2009

®2TS s.r.o. ...

5

 víme jak zvedat ...!!!



Lanové napínací zařízení 

Napínací lanové zařízení 
pro tah, zdvih, spouštění, jištění

Pláště se skládají z vysoce pevného legovaného hliní-
ku, odolné proti korozi a odolné proti úderu. Napína-
cí lanové zařízení Wadra nabízí vysokou bezpečnost 
práce. Střižný kolík zařazený do páky posunu vpřed 
jistí od 25 % přetížení. Smykový kolík lze vyměnit 
i při plném zatížení. Náhradní kolíky se nacházejí 
v rukojeti ovládací páky příp. v rukojetí zařízení. Lano 
je na jednom konci  vybaveno bezpečnostním zátěžo-
vým hákem a na druhém konci je zašpičatělé.

Čelisťové tažné lano 
se SIKA-hákem a špicí 

20 m
 8,4 mm   Obj. č. 39117     
11,5 mm   Obj. č. 39114 
16,0 mm   Obj. č. 39113

30 m
 8,4 mm   Obj. č. 34235 
11,5 mm   Obj. č. 39121 
16,0 mm   Obj. č. 34233 

Možná je každá délka, další délky podle požadavku.

Ruční navíjedlo
  Obj. č. 39834    

Model Tažná síla  Potřebná síla  ø tažného lana  Hmotnost Obj. č.

Typ 808 800 daN 24 kg 8,4 mm 5 kg  39408

Typ 816 1.600 daN 30 kg 11,5 mm 11 kg  39416

Typ 832 3.200 daN 50 kg 16 mm 21 kg  39432

Model Tažná síla Lano Hmotnost Obj.č.

Typ 800 800 kg 8,4 mm 7 kg   41808

Typ 1600 1600 kg 11,5 mm 14 kg   41816

Typ 3200 3200 kg 16 mm 21 kg   41832

Ruční naviják 800kg 
Naviják určený pro práci s břemeny do 
800kg, Chráněn pozinkováním před koro-
zí. Dodávám včetně 10m lana s hákem 

  Obj. č. 60001

Napínací lanové zařízení

  Obj. č. 60006

Lanové napínací zařízení 2to CE
Pro napínání a tažení břemen až do 2 t, dvoji-
té ozubené věnce pro dvojité zabezpečení .

• ocelové lano o průměru 5 mm, cca 3 m
• hmotnost  3,1 kg

  Obj. č. 60005

Lanové napínací zařízení 4to CE
Pro napínání a tažení břemen do 4 t,  dvojité 
ozubené věnce pro dvojité zabezpečení, 
s třetím hákem pro přímý tah bez směrové kladky.

• ocelové lano o průměru 6 mm, cca. 3 m
• hmotnost jen 6,5 kg

096_111 CZ.indd 96 4/10/13 11:42 AM

 Cena

ČSN EN  ISO 9001:2009

®2TS s.r.o. ...

6

 víme jak zvedat ...!!!



Směrové kladky

40 kN

20 kN20 kN

LR 140

Označení R 80 R 140

Přípustná tažná síla daN 2.000 4.000

Průměr kladky 80 mm 140 mm

Hmotnost 1 kg 2,7 kg

Obj. č.  38100  38130

Rychloběžná směrová kladka 
LR 140, LR 160E
➜ otevírací bočnice z litého hliníku
➜ ocelová rolna 
➜ velmi kvalitní ložisko kladky
       ➜ otvírání a zavírání pomocí páčkového 

uzávěru
➜ speciálně pro rychloběžná lana
➜ tvrzená 

(vratné lano pro lanovku)

Model
Přípustná tažná 

síla daN
Průměr kladky Max. ø lana Hmotnost Obj. č.

LR 140 4.000 140 mm 14 mm 2,1 kg   38250

LR 160 E/12 6.000 160 mm 12 mm 4,5 kg   38253

LR 160 E/16 6.000 160 mm 16 mm 4,3 kg   38258

Označení LT blau LT rot

Užitné 
zatížení daN

1000 1300

ø kladky 100 mm 198 mm

Max. ø lana 11,4 mm 14 mm

Hmotnost 1 kg 4 kg

Obj. č.   38404   38403

100 kN

50 kN50 kN

130 kN

65 kN65 kN

Hliníkové směrové kladky
➜ jednoduchý a bezpečný uzávěr
➜ lano lze vkládat při visící kladce
➜ místo pro silné kulaté smyčky
➜ lité hliníkové pouzdro
➜ ocelová rolna

40 kN

20 kN20 kN

20 kN

10 kN10 kN

Nejprodávanější směrová kladka ve 
Švýcarsku (švýcarský kvalitní výrobek)

Lanové kladky LT 
➜ pouzdro (kryt) z velmi pevného 
legovaného hliníku 
➜ vysoká odolnost proti zlomu při nepatrné 
hmotnosti
➜ rolna kladka ze speciální umělé hmoty
➜ jednoduché zavěšení lana

Pouze při nasazení ručních lanových navijáků

60 kN

30 kN30 kN

LR 160E/12
LR 160E/16

096_111 CZ.indd 97 4/10/13 11:43 AM

Rychloběžná směrová kladka 
Interforst LR 240E
➜ nízká hmotnost díky slitině hliníku
➜ přesné vedení lana  díky hluboké lanové drážce
➜ jednoduchý uzávěr
➜ šroub uzávěru s pojistkou proti ztrátě
➜ trvale mazané kuličkové ložisko
➜ materiál odolný vůči korozi
➜ ocelová rolna s vysokozátěžovým ložiskem 
➜ vhodná rovněž k použití jako rychloběžná kladka 

v lanovkovém provozu 
➜ šetří lano díky velkému průměru kladky

Model
Přípustná tažná 

síla daN
Průměr kladky Max. průměr lana Hmotnost Obj. č.

LR 240E 10.000 240 mm 16 mm 10,8 kg   38229

100 kN

50 kN 50 kN

 Cena

Cena
Kč/ks

Kč/ks

ČSN EN  ISO 9001:2009

®

...

7

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



➜ s otevírací bočnicí 
➜   ocelová galvanicky pozinkovaná kladka s kuličkovými ložisky
➜   bočnice s očky s umělohmotnou vrstvou 
➜  vložení lana snadno přes otevřenou bočnici

PRO-FORST 
Směrové kladky 

Spojovací třmen
Spojovací třmen GSCH40 4750kg 22mm 

  Obj. č. 31409

Spojovací třmen GSCH65 6500kg 25mm 

  Obj. č. 31425

Spojovací třmen GSCH85 8500kg 28mm 

  Obj. č. 31418

Označení SRL-B 10 SRL-IF 14 SRL-IF 16

Přípustná tažná sila 
při vlečení po zemi

3.000 5.000 10.000

Průměr kladky 100 mm 140 mm 160 mm

Šířka kladky 17 mm 17 mm 22 mm

Max. průměr lana 15 mm 14 mm 16 mm

Hmotnost 1,95 kg 4,3 kg 9 kg

Obj. č.   38615   38614   38720

30 kN

15 kN15 kN

50 kN

25 kN25 kN

100 
kN

50 kN50 kN

Nejvíce

prodávané

SR 1000, SR 2000 
Směrová kladka s otevírací bočnicí
➜ s otevírací bočnicí
➜ oběžná kladka z oceli pozinkovaná
➜ ocelová galvanicky pozinkovaná kladka
➜ s kuličkovými ložisky a šroubovým uzávěrem
➜ pro malé lanové navijáky, vyklízení slabého dříví, 

montážní kladka a stahovák stromů

10 kN

5 kN5 kN

SR 1000
20 kN

10 kN10 kN

SR 2000

Model
Přípust. taž. 

síla daN
Průměr 
kladky

Šířka kladky
Max. prům. 

lana
Hmotnost Obj. č.

SR 1000 1.000 90 mm 24 mm 10 mm 1,0 kg   39010

SR 2000 2.000 130 mm 24 mm 14 mm 1,8 kg   39020

096_111 CZ.indd 98 4/10/13 11:43 AM

Směrové kladky pro přibližování dřeva ČSN EN  ISO 9001:2009

®

...

8

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



Směrová kladka F-16, F-24
Speciální pro 8-tunové lanové navijáky
➜ oběžná kladka z oceli
➜ s otevírací bočnicí
➜ čep se šroubem a jištěním
➜ přidržovací nos pro zajištění kulaté smyčky

Model
Přípust. taž. 

síla daN
Průměr 
kladky

Šířka kladky
Max. prům. 

lana
Hmotnost Obj. č.

IF 4000 4.000 160 mm 24 mm 10 mm 5,7 kg   39030

IF 6000 6.000 190 mm 30 mm 12 mm 6,9 kg   39060

IF 10000 10.000 222 mm 38 mm 14 mm 13,0 kg   38718

Model F-16 F-24

Přípust. 
taž. síla 

16.000 daN 24.000 daN

ø kladky 160 mm 236 mm

max. ø lana 16 mm max 20 mm

Hmotnost 10,5 kg 19,3 kg

Obj. č.   38733   38735

Směrová kladka s hákem Nicroman
➜ s otevírací bočnicí

➜ jednoduché vkládání lana díky sklopnému mechanismu

➜ otočný hák

➜ ocelová galvanicky pozinkovaná kladka

➜ s kuličkovými ložisky

➜ ideální pro práci s traktorovým bubnovým navijákem do 6 t

160 kN

80 kN80 kN

F-16
240 kN

120 kN120 kN

F-24

40 kN

20 kN20 kN

IF 4000
60 kN

30 kN30 kN

IF 6000
100 kN

50 kN50 kN

IF 10000

Směrová kladka otevřená

➜ pro navijáková lana k přibližování v  hustých porostech
➜  ocelová kladka s kuličkovým ložiskem, galvanicky pozinkovaná
➜ třmen pro upevnění textilního úvazku na strom 
➜ lano lze vkládat přímo

25 kN

12,5 kN12,5 kN

50 kN

25 kN25 kN

80 kN

40 kN40 kN

Označení PRO 10 PRO 14 PRO 16

Přípust. 
taž. síla daN

2.500 5.000 8.000

ø kladky 100 mm 140 mm 160 mm

max. ø lana 10 mm 14 mm 16 mm

Hmotnost 3,2 kg 5,8 kg 7,5 kg

Obj. č.   38610   38611   38613

Spojovací článek 
U10 pro směrové kladky  Pro 10      Obj. č. 31310
U13 pro směrové kladky Pro 14/16   Obj. č. 31313

096_111 CZ.indd 99 4/10/13 11:43 AM

ČSN EN  ISO 9001:2009Směrové kladky pro přibližování dřeva

®

...

9

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



Závěsné popruhy lze dodat 
v jakékoliv požadované 

délce a provedení. Dvojitý 
plášť podle požadavku.

5 t

4 t

3 t 

2 t

2 t

1 t

Upínací popruh ZG 10000 
zesílený
Dodatečně zesílený od délky 2 příp. 3 m, s pro-
tikusem a ráčnou, s povrchem odolným proti 
opotřebení. Šírka popruhu 7,5 cm. Trojúhel-
níkový hák s bezpečnostní západkou a troj-
hranným prstencem navlečeným  na popruhu 
k zaškrcení. Tažná síla 10.000 kg.

27 + 3 m    Obj. č. 40117   
37 + 3 m    Obj. č. 40139   
Jiné délky dle požadavku!

Upínací, stahovací a závěsné popruhy

➜ k zavěšení a zakotvení břemen
➜ popruh šetří kmen stromu
➜ jako zvihací popruh je mnohostranně 

použitelný (pilařské provozy, 
průmysl atd.)

➜ EN 1492-1   

Standardní upínací popruh 
S ráčnou, šířka  popruhu 5 cm, s povrchem odolným proti opotřebení. 
Tažná síla  4000 kg.

8 m   Obj. č. 40208

10 m   Obj. č. 40205

Upínací popruh  ZG 5000
s proti kusem a ráčnou k zafixování nákla-
dů, s povrchem proti opotřebení. Šířka po-
pruhu 5 cm, s bezpečnostním hákem. Taž-
ná síla  5.000 kg.

8 m      Obj. č. 40280

10 m    Obj. č. 40198

20 m    Obj. č. 40197

30 m    Obj. č. 40196

2

30 m

. 40208

40205

Se smyčkou na obou koncích S smyčkou a kovovým kroužkem S kovovými kroužky na obou koncích

Nosnost Délka m Šířka mm Obj. č. Obj. č. Obj. č.

1.000 kg 3 m 30 mm   40015   40515   40355

2.000 kg 3 m 60 mm   40020   40520   40320

3.000 kg 3 m 90 mm   40030   40530   40330

4.000 kg 3 m 120 mm   40080   40580   40358

5.000 kg 3 m 150 mm   40050   40550   40350

Zabezpečení nákladu

096_111 CZ.indd 100 4/10/13 11:45 AM

ČSN EN  ISO 9001:2009

®2TS s.r.o. ...

10

 víme jak zvedat ...!!!



Barva Nosnost
sedminásobná bezpečnost Užitná délka Obj. č.

1.000 kg 1,5 m   40107
1.000 kg 2,0 m   40105
1.000 kg 2,5 m   40108
1.000 kg 3,0 m   40116
1.000 kg 4,0 m   40106
2.000 kg 1,5 m   40123
2.000 kg 2,0 m   40124
2.000 kg 2,5 m   40125
2.000 kg 3,0 m   40126
2.000 kg 4,0 m   40128
3.000 kg 1,5 m   40133
3.000 kg 2,0 m   40134
3.000 kg 2,5 m   40135
3.000 kg 3,0 m   40136
3.000 kg 4,0 m   40138
4.000 kg 1,5 m   40143
4.000 kg 2,0 m   40144
4.000 kg 2,5 m   40145
4.000 kg 3,0 m   40146
4.000 kg 4,0 m   40148
6.000 kg 1,5 m   40163
6.000 kg 2,0 m   40164
6.000 kg 2,5 m   40165
6.000 kg 3,0 m   40166
6.000 kg 4,0 m   40168
8.000 kg 2,0 m   40184
8.000 kg 2,5 m   40185
8.000 kg 3,0 m   40186
8.000 kg 4,0 m   40188

fi
al

ov
á

ze
le

ná
žl

ut
á

še
dá

hn
ěd

á
m

od
rá

Testována bezpečnost pro velká 
břemena z vysoce pevného 
polyesteru. Tříděno barevně podle 
zatížení na mezi pevnosti.

Textilní úvazky podle  EN 1492-2 
Bezpečnostní faktor  7.

Textilní úvazky 

096_111 CZ.indd 101 4/10/13 11:46 AM

ČSN EN  ISO 9001:2009

®

...

11

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



Délka Max. přípustná tažná síla Obj. č.

ø 7 mm 2,0 3.250 daN   30007

ø 7 mm 2,5 3.250 daN   300072

ø 8 mm 2,0 4.500 daN   30008

ø 8 mm 2,5 4.500 daN   300082

Délka Max. přípustná tažná síla Obj. č.

ø 7 mm 2,0 4.500 daN   301171

ø 7 mm 2,5 4.500 daN   301181

ø 8 mm 2,0 6.000 daN   301151

ø 8 mm 2,5 6.000 daN   301201

Délka Max. přípustná tažná síla Obj. č.

ø 7 mm 2,0 4.500 daN   30117

ø 7 mm 2,5 4.500 daN   30118

ø 8 mm 2,0 6.000 daN   30115

ø 8 mm 2,5 6.000 daN   30120

ø 8 mm

ø 8 mm

ø 7 mm

ø 8 mm

ø 8 mm

Příslušenství k lanovým navijákům

Řetězový úvazek VIERKANT GRAD 80 (červený)
s jehlou na prostrčení úvazku a C-hákem pro snadné uvolnění.

Řetězový úvazek VIERKANT GRAD 100 (modrý)
s jehlou na prostrčení úvazku a C-hákem pro snadné uvolnění.

Profil JOKER

Označení Typ         ø Max. příp.tažná síla   Obj. č.

Řetez hranatý GRAD 100 - JOKER modrý VKV 6
VKV 7
VKV 8

VKV 10

6 mm
7 mm
8 mm

10 mm

3.250 daN
4.500 daN
6.000 daN
8.500 daN

302601
302701
302801
302101

Řetez hranatý GRAD 100 - modrý
VKV 7
VKV 8

7 mm
8 mm

4.500 daN
6.000 daN

30270
30280

Řetěz hranatý GRAD 80 - červený 
VKF 7
VKF 8

7 mm
8 mm

3.250 daN
4.500 daN

30170
30180

Řetěz kulatý GRAD 80 - červený 
NiF 8 8 mm 4.000 daN 30080

ý ý

ý ý

ý

096_111 CZ.indd 102 4/10/13 11:46 AM

ČSN EN  ISO 9001:2009

®2TS s.r.o. ...

12

 víme jak zvedat ...!!!



Označení Typ ø Max. příp.tažná síla   Obj. č.

Extrémní lesnický hák XF 7
XF 8

7 mm
8 mm

4.500 daN
6.000 daN

31083
31084

C-hák s čepem - modrý 

KSRV 5/6
KSRV 7
KSRV 8

KSRV 10

5/6 mm
7 mm
8 mm

10 mm

3.250 daN
4.500 daN
6.000 daN
8.500 daN

31062
31072
31182
31012

C-hák s čepem - červený KSR 7
KSR 8

KSR 10

7 mm
8 mm

10 mm

3.250 daN
4.500 daN
7.000 daN

31070
31082
31010

C-hák (výkovek) HSD 9-4
HSD 9-8

31040 
31080

Kluzný třmen
45° lomený 

GB 8 7/8 mm 4.500 daN 32170

Kluzný třmen otočný
45° lomený 7/8 mm 4.500 daN 32173

Kluzný třmen 
45° lomený

GBV 5/6
GBV 8

5/6 mm
7/8 mm

3.250 daN
6.000 daN

32155
32175

Kluzný třmen oboustranný GBG-V
oboustranně použitelný 
bez snížení tažné síly 

GBG-V 7/8

GBG-V 10

7/8 mm

10 mm

6.000 daN

8.500 daN

30282

30283

Kluzný třmen
s rolnou 8 mm 392081

Zkracovací spona
ke kluznému třmeni

7/8 mm 32171

Náhradní třmen 
pro vedení lana

7/8 mm 32172

ýýýýýýý

096_111 CZ.indd 103 4/10/13 11:46 AM

ČSN EN  ISO 9001:2009Příslušenství k lanovým navijákům

®

...

13

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



Označení Typ ø Max. příp.tažná síla   Obj. č.

Kluzná spona 36771IF

Kluzná spona  - boční malá 36400

Kluzák s čepem KC 8 8 mm 4.500 daN 32080

Kluzný třmen
na želené koně

5/6 mm 32159

Koncovka lana bez třmenu 8-12 mm 37218

Koncovka lana vč. třmenu 8-12 mm 37206

Koncovka lana vč. otočného třmenu 8-12 mm 37209

Koncovka lana KYBURZ 
s klínkem a šroubem 150 K

250 K
8-11 mm

11-14 mm
37202
37203

Lanová koncovka 
s klínkem 

10 mm
10-12 mm
12-14 mm

3601210
3601212
3601214

Článek CONNEX

CW 6
CW 7
CW 8

CW 10
CW 13

6 mm
7 mm
8 mm

10 mm
13 mm

2.800 daN
3.800 daN
5.000 daN
8.000 daN

13.400 daN

31560
31570
31580
31510
31513

Spojovací článek UNILOCK

U 5/6
U 7
U 8

U 10
U 13

5/6 mm
7 mm
8 mm

10 mm
13 mm

2.240 daN
3.000 daN
4.000 daN
6.300 daN

10.600 daN

31360
31370
31380
31310
31313

096_111 CZ.indd 104 4/10/13 12:03 PM

ČSN EN  ISO 9001:2009Příslušenství k lanovým navijákům

®

...

14

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



Označení Typ ø Max. příp.tažná síla  Obj. č.

Koncový lanový hák 
WALDWEIT 

6.000 daN 37199

Hák na konec lana 8-12 mm
12-18 mm

630 kg
1000 kg

31752
31751

Kluzný hák
SNS 13
SNS 16

10-13 mm
14-16 mm

3000 daN
5000 daN

31614
31616

Hák s pojistkou HSW 5/6
HSW 7/8

5-6 mm
7-8 mm

2800 daN
5000 daN

371501
371701

Hák se spoj. čepem 
a pojistkou

KHSW 5/6
KHSW 7
KHSW 8

5-6 mm
7 mm
8 mm

2800 daN
3800 daN
5000 daN

31856
31870
31878

Souběžný hák HSW 5/6
HSW 7/8

5-6 mm
7-8 mm

2800 daN
5000 daN

31974
319701

typ délka pevnost hmotnost obj.č

4-hákový/8mm 1 m 4000 daN 6,4 kg   39700

6-hákový/8mm 1,2 m 4000 daN 10,5 kg   39701

Řetězový svazek zatloukací
Vysokopevnostní řetězy třídy 80, v 4- a 6-dílném provedení, kované ocelové háky. 
Hák s dlouhým článkem je k dodání i samostatně.

Zatloukací hák s okem      Obj. č. 33902

096_111 CZ.indd 105 4/10/13 12:03 PM

Příslušenství k lanovým navijákům ČSN EN  ISO 9001:2009

Normalizovaný spojkový 
třmen - pozinkovaný

NSCH 10
NSCH 12
NSCH 16
NSCH 22
NSCH 27

10 mm
12 mm
16 mm
22 mm
27 mm

ca.    400 daN
ca.    620 daN
ca. 1.000 daN
ca. 2.000 daN
ca. 3.200 daN

31452
31451
31450
31454
31430

®

...

15 

zvedat ...!!! víme jak 2TS s.r.o.



Vedení firmy:
Roman Dlouhý - jednatel 
dlouhy@2ts.cz          +420 312 642 090     

Jan Matoušek - jednatel - OTZZ 
matousek@2ts.cz      +420 312 642 090 

Martin Šeplavý
Poradce pro regionální prodejce 
seplavy@2ts.cz   +420 725 489 457     

Ing. Petra Filipová  
 2ts@2ts.cz        +420 312 642 090

Václav Schořálek - OTZZ     
revize@2ts.cz      +420 725 421 888

Prodejna: 
Recepce      
dotazy@2ts.cz - 2ts@2ts.cz 
+420 312 642 090   +420 607 802 643 

Objednávky - zakázky: 
Iveta Tybanová
objednavky@2ts.cz - tybanova@2ts.cz  
+420 312 642 090 
Výroba - sklad:  
Jaroslav Jirka - Jan Šmíd

2TS s.r.o. - MORAVA - PROVOZOVNA - SKLAD

Oblast: VČ, JVČ, Vysočina a JM

Blansko, Brno, Vyškov, Prostějov, Přerov, Olomouc, Kroměříž, 
Zlín, UH. Hradiště, Hodonín, Znojmo,
Jindřichův Hradec, Jihlava, Třebíč, Ždár nad. Sázavou, Svitavy, 
Ústí nad Orlicí, Pardubice ,Hradec Králové, Náchod

Oblast: VČ, JVČ, Vysočina a JM           
Luděk Hromek     
+420 730 517 707 hromek@2ts.cz 
Pavlína Čechová:
+420 730 156 777 boskovice@2ts.cz

Adresa: 
Provoz.  2TS s.r.o. Boskovice 
(areál Kooplast s.r.o.) 
Chrudichromská 1955/22  
PSČ: 680 01 Boskovice 

Petr Pavlík - SZ,JZ a SČ oblast 
pavlik@2ts.cz     +420 603 555 774     

2TS s.r.o.  Huťská 3322  
PSČ: 272 01, Kladno

Tel.: +420 312 642 090
+420 312 642 092 

2TS s.r.o. - ČECHY - CENTRÁLA  -  SKLAD
e-mail:  2ts@2ts.cz      www.2ts.cz 
IČ: 27202895  DIČ: CZ-27202895

Kontaktní osoby 

Kontakty 

Revize, prohlídky, defektoskopie: 

Daniel Ukašík - ZČ,JZČ a SČ oblast 
ukasik@2ts.cz      +420 724 538 716 

Export - Import: 
Ing. Gabriela Dlouhá ved.obch.odd. 
dlouha@2ts.cz  
+420 312 642 090  +420 724 572 041 

Oblastní obchodní zástupci

Sekretariát - fakturace

Zd.Černohorský - obch.tech.ředitel
cernohorsky@2ts.cz +420 734 156 756     

Oblast: SV  Morava 
Dalibor Řečinský  
+420 606 156 369 
+420 596 434 805 
recinsky@2ts.cz 

Ostrava, Karviná, Třinec, Frýdek Místek, Vsetín, Rožnov p. Radhoštěm, 
Frenštát, Studénka, Kopřivnice, Nový jičín, Bohumín, Hlučín 
Adresa:

 Moskevská 1440/24a      
 PSČ : 736 01 Havířov Město  

Oblast: SZ Morava Opava, Hradec n.Moravicí, Moravský Beroun, Fulnek, Šternberk, Olomouc, 
Zábřeh, Rýmařov, Bruntál, Jeseník, Vrbno p.Pradědem, Krnov,...      

Eva  Mrovcová     
+420 731 064 281 
mrovcova@2ts.cz   

 Adresa:
Strahovice 52 
PSČ: 747 24 okr. Opava 

®

...

20 

 víme jak zvedat ...!!!2TS s.r.o.


	Katalog 2TS - 2016 str. 76 - Kontakt.pdf
	Prázdná stránka




